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Obiektyw Panasonic Lumix G Vario 14-42mm
F3.5-5.6 II ASPH. Mega O.I.S (H-FS1442A)
czarny OEM

Cena 825 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PANH-FS1442AB

Producent Panasonic

Opis produktu
Panasonic G VARIO 14-42 mm f/3.5-5.6 II ASPH. MEGA O.I.S, przeznaczony do używania z korpusami systemu mikro 4/3
został całkowicie przeprojektowany względem swojego poprzednika. 9 soczewek umieszczonych w 8 grupach pozwoliło
na uzyskanie wysokiej jakości obrazu, o dużej rozdzielczości optycznej. Dzięki wykorzystaniu 2 soczewek asferycznych,
powstały obraz wolny jest od wad, takich jak aberracja chromatyczna. Dodatkowo, użycie mniejszej ilości soczewek znacznie
zmniejszyło wagę sprzętu. Jego masa wynosi zaledwie 110g, co sprawia, że jest to idealny obiektyw do używania podczas
podróży.

Uniwersalny, wysokiej jakości standardowy obiektyw z funkcją zoomu

Minimalna odległość ustawiania ostrości wynosząca 30 cm w całym zakresie zbliżenia

MEGA O.I.S. (optyczna stabilizacja obrazu)

Optyczna stabilizacja obrazu pozwala skutecznie zrekompensować drżenie rąk.

Ogniskowa o zakresie 14-42mm umożliwia wykonywanie fotografii krajobrazowej, oraz portretów. Dzięki stabilizacji
optycznej, nawet w warunkach słabego oświetlenia obiektyw sprawdzi się doskonale. Redukcja drgań pozwala na znaczne
wydłużenie czasu naświetlania przy zachowaniu odpowiedniej ostrości fotografii, w porównaniu z urządzeniami pozbawionymi
tej funkcji.

Fokus w czasie rzeczywistym podczas nagrywania wideo

Fokus w czasie rzeczywistym podczas nagrywania wideo z cichym mechanizmem autofokusa i kontrolą ekspozycji
Aby zapewnić bardziej komfortowe nagrywanie materiałów wideo HD, zaleca się aktualizację oprogramowania sprzętowego do
wersji 1.1.

 

Dzięki gwintowi, możliwe staje się używanie filtrów o średnicy 46mm, które są popularne oraz łatwo dostępne. Filtry
pozwalają wpływać na parametry obrazu, kolorystykę zdjęć lub kontrastowość. Zdjęcia potrafią nabrać charakterystycznego
wyglądu, niekiedy niemożliwego do osiągnięcia bez ich zastosowania.

 

System automatycznego ustawiania ostrości działa szybko i precyzyjnie. Jest to szczególnie przydatna cecha podczas
wykonywania dynamicznych ujęć, gdzie liczy się odpowiedni moment. Siedem listków przysłony daje w rezultacie miły dla
oka efekt rozmycia (bokeh), pożądany podczas fotografowania osób, aby odciąć główny temat zdjęcia od tła.
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G VARIO 14-42 mm f/3.5-5.6 II ASPH. M.O.I.S dzięki swojej uniwersalnej ogniskowej sprawdzi się wyśmienicie podczas
wycieczek i nie tylko. Poprawiona konstrukcja, stabilizacja obrazu, oraz wydajny system autofocusa sprawiają, że sprzęt
poradzi sobie wyśmienicie, nawet w trudnych warunkach.

Budowa obiektywu

12 elementów w 9 grupach
1 soczewka asferyczna

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.panasonic.com/pl/consumer/kamery-i-
aparaty/obiektywy/h-fs1442ae.html
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